
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
u4. T. Kościuszki 14 

p«*. wołomiński. woi. mazowieckie 
UG.0050.49.2019

ZARZĄDZENIE NR 49 /2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 18 marca 2019r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz. 

754 z póź. zm.) i postanowienia Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019r. 

w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2019r. poz. 365) 

zarządza się, co następuje:

§1.

Wyznaczam na obszarze Gminy Dąbrówka następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.:

1) Cisie - 1  miejsce przy posesji sołtysa;

2) Chajęty- 2 miejsca ( przy OSP i na tablicy ogłoszeniowej na wysokości tzw. „Jaktor");

3) Chruściele -  1 miejsce przy posesji sołtysa;

4) Czarnów -  1 miejsce na tablicy ogłoszeniowej na skrzyżowaniu dróg;

5) Dąbrówka -  2 miejsca ( w gablocie przy Urzędzie Gminy i na wiejskiej tablicy ogłoszeń);

6) Dręszew - 1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

7) Działy Czarnowskie -  1 miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

8) Guzowatka -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej przy Domu Kultury;

9) Józefów - 1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

10) Karpin - 1  miejsce na wiejskiej tablicy ogłoszeń;

11) Karolew -  1 miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

12) Kołaków -  1 miejsce na tablicy ogłoszeniowej przy sklepie;

13) Kowalicha -  1 miejsce przy skrzyżowaniu obok przystanku autobusowego;

14) Kuligów - 1  miejsce przy sklepie;

15) Lasków - - 1  miejsce przy OSP;

16) Ludwinów -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

17) Małopole - 1 miejsce na tablicy ogłoszeniowej przy sklepie;

18) Marianów -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej przy sklepie;



19) Ostrówek - 1 miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

20) Stasiopole -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

21) Ślężany -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

22) Stanisławów -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

23) Sokołówek -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

24) Teodorów -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

25) Trojany -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

26) Wszebory -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej;

27) Zaścienie -1  miejsce na tablicy ogłoszeniowej.

1. Umieszczanie plakatów komitetów wyborczych w miejscach niewyznaczonych w § 1 jest 

możliwe za zgodą właściciela lub zarządcy nieruchomości.

2. Plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód.

3. Plakaty i hasła oraz inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia 

agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy zobowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu 

wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§ 2 .

koszt.

§ 3 .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zup WÓJTA 
ZAST] 7ÓJTA

Dorota Wróbel


